

## **Becker & Nielsen ApS**

Blågårdsstræde 5D  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 34 04 74 72

Årsrapport for 2016  
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017

Thomas Fredborg Nielsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Becker & Nielsen ApS  
Blågårdsstræde 5D  
4000 Roskilde

**CVR-nr.:** 34 04 74 72

**Stiftet:** 8. november 2011

**Hjemsted:** Roskilde

**Regnskabsår:** 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Thomas Fredborg Nielsen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve konsulentbistand, administration og udvikling af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 6.070.724.

Egenkapitalen udgør kr. 21.544.274.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.567.338	1.115.506
Personaleomkostninger.....	1	<u>-2.321.449</u>	<u>-1.985.580</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		-754.111	-870.074
Afskrivninger .....		0	-60.341
Andre driftsomkostninger .....		<u>-25.795</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-779.906	-930.415
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		6.538.398	12.138.907
Finansielle indtægter .....	2	38.879	33.437
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-87.509</u>	<u>-21.743</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		5.709.862	11.220.186
Skat af årets resultat .....		<u>360.862</u>	<u>18.878</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>6.070.724</u></u>	<u><u>11.239.064</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		6.330.466	12.138.907
Overført resultat .....		<u>-259.742</u>	<u>-998.243</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>6.070.724</u></u>	<u><u>11.239.064</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		0	140.797
Materielle anlægsaktiver i alt .....		0	140.797
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		22.134.333	15.580.935
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		22.134.333	15.580.935
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>22.134.333</b>	<b>15.721.732</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		9.375	1.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		910.290	593.194
Andre tilgodehavender .....		69.621	38.821
Selskabsskat .....		4.000	4.000
Udskudt skatteaktiv .....		367.223	6.361
Periodeafgrænsningsposter .....		81.645	0
Tilgodehavender i alt .....		1.442.154	644.251
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.442.154</b>	<b>644.251</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>23.576.487</b>	<b>16.365.983</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger .....		0	0
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		22.039.331	15.708.865
Overført resultat .....		-575.057	-315.315
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....		<b>21.544.274</b>	<b>15.473.550</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>			
Gæld til bank .....		0	57.570
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>57.570</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....		0	70.000
Gæld til kreditinstitutter .....		1.707.987	381.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		9.981	17.231
Anden gæld .....		299.245	351.487
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>2.032.213</b>	<b>834.863</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>2.032.213</b>	<b>892.433</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>23.576.487</b>	<b>16.365.983</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger .....	2.225.688	1.845.161
Andre omkostninger til social sikring .....	15.952	9.156
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>79.809</u>	<u>131.263</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>2.321.449</u>	<u>1.985.580</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder .....	32.521	17.658
Renteindtægter, øvrige .....	<u>6.358</u>	<u>15.779</u>
Finansielle indtægter i alt .....	<u>38.879</u>	<u>33.437</u>
 <b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	0	0
Renteomkostninger, øvrige .....	<u>87.509</u>	<u>21.743</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>87.509</u>	<u>21.743</u>

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejekontrakter med uopsigelighed frem til 1. oktober 2018 og herefter 6 måneders opsigelse. Selskabets samlet huslejeoplygtelse er pr. 31. december 2016 opgjort til t.kr. 378.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på t.kr. 156.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for udlejere stillet en bankgaranti på i alt t.kr. 56.